UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-QL&TTr

V/v chuyển đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 6 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông.

Sở Tư pháp nhận được đơn ghi ngày 04/6/2023 của ông Lương Thành Tài

(người đại diện theo pháp luật của Công ty CP đầu tư xây dựng Phúc Lâm Thành).

Địa chỉ: Thôn 5 xã Quảng Tâm, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

Đơn có nội dung: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông công bố

Công ty TNHH MTV TMDV Bình Hạnh (địa chỉ: số 02, đường Hùng Vương, thị

trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước) là đơn vị trúng đấu giá quyền

thuê rừng trên diện tích đất đã cho thuê thuộc dự án của Công ty CP đầu tư xây

dựng Phúc Lâm Thành là không đúng quy định của pháp luật (cụ thể có đơn kèm

theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Sở Tư pháp

chuyển đơn của ông Lương Thành Tài (đại diện pháp luật của Công ty CP đầu tư

xây dựng Phúc Lâm Thành đến Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông

để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải

quyết đến Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Ông Lương Thành Tài (để biết);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, QL&TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2023-06-15T11:27:16+0700

		2023-06-15T14:16:52+0700

		2023-06-15T14:16:52+0700

		2023-06-15T14:16:52+0700